Министерство образования Российской Федерации
Управление образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад 548
620010, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, Д.67-А, тел.(343)258-36-74, 258-37-23

e-mail: mdou548@mail.ru

ПРИКАЗ № 7//Г

Об ответственности за профилактику коррупции и
иных правонарушений противодействии коррупции
мер в МБДОУ» от № . 2^ .2016г.

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании
Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», на
основании письма Министерства общего и профессионального образования от 03.06.2016 г.
№ 02-01-81/4737 «О внесении изменений в образовательные программы», в целях
исполнения подпункта 3.1 пункта 3 протокола заседания Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Свердловской области от 05.06.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кодекс этики, служебного поведения работников МБДОУ-детский сад №
548
2. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение
добросовестной работы и поведения работников ДОУ.

mailto:mdou548@mail.ru

		2021-02-01T11:31:13+0500
	Царёва Татьяна Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью